
UCHWAŁA NR XXVI/282/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/165/2025 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 kwietnia 
2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/165/2025 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: Pomoc, o kórej mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych 
gminy w roku 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD0F878A-84D1-4E20-AEE6-766BBB4187D9. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/282/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


